
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

 

П Р И К А З 

 

03.12.2021                      №Ш4-13-894/1 

 

Сургут 

 

О внесении изменений в приказ 

от 01.09.2021 № ш4-13-618/1 

«Об организации деятельности  

«Почты доверия»» 

 

 

В соответствии с Конвенцией ООН по правам ребенка и Федеральным законом от 24 

июля 1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» в действующей редакции, в целях реализации права несовершеннолетних на 

психолого-педагогическую поддержку с сохранением конфиденциальности информации, а 

также обеспечения возможности добровольного анонимного обращения, для содействия 

формированию адекватного общественного мнения по вопросам обращения к педагогу-

психологу, социальному педагогу по оказанию своевременной квалифицированной 

социально - психологической, консультативно-методической помощи обучающимся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 01.09.2021 № ш4-13-618/1 «Об организации деятельности «Почты 

доверия»» следующие изменения: 

1.2. в п.2заменить слова «Очирову Анастасию Сергеевну» на слова «Жерновкову Инну 

Владимировну».  

1.3. в п.3 заменить слова «Очирова А.С.» на слова «Жерновкова И.В.». 

2.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Администратору Зайцевой И.С. в срок до 05.12.2021 обеспечить публикацию 

настоящего приказа на официальном сайте МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной в 

информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВВВР Камышевой А.А. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6127C27303D682D75DB7A35F864A5731720B649C 
Владелец: 
 Буркацкая  Надежда Петровна 
Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023 

Н.П. Буркацкая 

 


